

Tidpunkt:

Tisdagen den 17 december 2013, kl. 17:00-17:30

Plats:

Kristallen, Hantverkargatan 3D

Justerat:

Paragrafen justerades omedelbart vid nämndens sammanträde

Närvarande

Ordförande Ulla Hamilton (M)

Vice ordf. Karin Rågsjö (V)

Ledamöterna Christina Elffors Sjödin (M)
Dennis Wedin (M)
Kristian Ljungblad (C)
Tara Twana (S)
Sara Pettigrew (MP)

Tjänstgörande ersättare Eva Solberg (M) för Yvonne Fernell Ingelström (M)
Erika Wing (M) för Aysin Hartzell (M)
Jan Jönsson (FP) för Gulan Avci (FP)
Mia Päärne (S) för Karin Gustafsson (S)
Derya Uzel (MP) för Jan-Olof Gustavsson (S)
Magnus Runsten (MP) för Awad Hersi (MP)

Ersättare Harald Eriksson (M)
Arslan Bicen (M)
Carolina Rosén (FP)
Daniel Söderberg Talebi (V)

Förhinder hade anmälts av ledamöterna Yvonne Fernell Ingelström (M), Aysin Hartzell (M), Gulan Avci (FP), Karin Gustafsson (S), Jan-Olof Gustavsson (S) och Awad Hersi (MP) samt ersättarna Tina Ghasemi (M), Anton Andersson (S) och Pedro Bentancour Garin (S).

Föredragande vid sammanträdet var förvaltningschef Charlotte Svensson. Närvarande tjänstemän i övrigt var Bengt Jönsson, Helene Bengtsson, Leif Styfberg, Lott Jansson och Karin Eriksson Bech. Närvarade gjorde även biträdande borgarrådssekreterare Frida Jakobsson.

§ § 3**Yttrande över remissen riktlinjer för idéburen stadsförbättring**
Dnr AMN 2013–00367-1.6.**Arbetsmarknadsnämndens beslut**

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att som yttrande över remissen hänvisa till vad som sägs i detta tjänsteutlåtande.
2. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att justera paragrafen omedelbart.

Ärendet

Idéburen stadsförbättring innebär att staden ska ta till vara relevanta förslag som inkommer till nämnder och styrelser i dialog med stockholmarna. De nu föreslagna riktlinjerna ska vara ett stöd i arbetet för att säkerställa att stockholmarnas idéer i dialog med berörda nämnder och styrelser tas till vara.

Förvaltningen är positiv till syftet med en idéburen stadsförbättring och de föreslagna riktlinjerna. Viktigt är ett positivt förhållningssätt där uppdraget är att se möjligheterna. Stockholms stad finns till för stockholmarna i alla skeden av livet. Inom arbetsmarknadsförvaltningen påbörjades 2013 ett arbete med att förtydliga löftet till stockholmarna. I fokus står bemötandefrågor och service, vilket är ett bärande elementen i ett idéburet förbättringsarbete. För arbetsmarknadsnämndens del kan nya idéer utveckla och förbättra såväl verksamhetens innehåll som hur den organiseras samt hur resurserna används.

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 5 december 2013.

Förslag till beslut

Ordföranden Ulla Hamilton m.fl. (M), ledamoten Jan Jönsson (FP), ledamoten Kristian Ljungblad (C), ledamoten Tara Twana m.fl. (S) samt ledamoten Åsa Jernberg m.fl. (MP) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag till beslut.

Vice ordföranden Karin Rågsjö (V) framlade ett annat förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle besluta enligt detta förslag.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen till beslut mot varandra.

Nämnden beslutade utan omröstning enligt ordföranden Ulla Hamilton m.fl. (M), ledamoten Jan Jönsson (FP), ledamoten

Kristian Ljungblad (C), ledamoten Tara Twana m.fl. (S) samt ledamoten Åsa Jernberg m.fl. (MP) förslag till beslut.

Reservation

Vice ordföranden Karin Rågsjö (V) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för sitt eget förslag enligt följande.

1. Att arbetsmarknadsnämnden beslutar att delvis ställa sig bakom förvaltningens förslag
2. Att arbetsmarknadsnämnden beslutar att under 2014 anordna öppna forum för dialoger med arbetssökande på jobbtorgen
3. Att i övrigt anföra

Det finns en stor potential och stora förbättringsområden utifrån att utveckla dialoger med Stockholmarna. Demokrati är en ständig levande process där det parlamentariska arbetet måste ha ett flöde av idéer och kontakter utifrån för att politiken ska vara verklighetsanknuten. Dialog innebär möten, samtal och förankring av beslut. Där medborgarnas synpunkter och idéer tas till vara. Arbetsmarknadsnämnden skulle till exempel kunna ha öppna möten på jobbtorgen för att få igång en dialog. Vad gäller förslaget i remissen om idéburen stadsförbättring skulle det enklaste vara att facknämnder och bolagsstyrelser i likhet med stadsdelsnämnderna inför möjligheten att lämna medborgarförslag. Det skulle förenkla för medborgarna.

Utdragsbestyrkande

Amanda Hernbäck